?
f

pREFEITURA Do MUNIcÍpIo ur ¡uNu¡Í

DECRETON'.30.661. DE 16 DENOVEMBRO DE 202I.

LUIZ FERNANDo ARANTES MAcHADo, pREFEITo oo tr¡uNtcfplo DE IUNDIAI'

rir¡oo DE SÃ.O PAULO, NO USO DE SUAS ¡rnlsulçÕes LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE rHe s{o coNFERIDAs PELA LEI N.9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2020,ART' 4o, $ 2''

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA oB CnÉolrO ADICIoNAL SUPLEMENTAR' PoR

ExcEsso DE ARRECADAçÄo, PARA CoBERTURA DE DESPESA coM AQUISIÇ.Ao os ALIMENToS

re*e ¡. ronuleçÄ,o slyl
'slru¡ÇÃo

DE RUA, ATENDIDA POR ESTA UGADS. RECURSO ESTADUAL

pnoreÇAo socIAL ESPEcIAL, coNV 127.

n¡r. sol,rclt¿,ÇÃo l.?68 - LINID. CeStÄO On ¡ssIstÊNcn r DESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÄO '171,026 REMANEJAMENTO

ART. 1" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tr¡uNtcfpto, ulr¡ cRÉono ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 24.000,70 (VINTE E QUATRO MIL REAIS E SETENTA CENTAVOS)

NA(s) DorAçÃo1Õns¡:

15.01.08.244.01 g9.22xo pnOreCÄO ESPECIAL DE ALIA: GESTÃO DOS SERVICOS DE ACOLHIMEN

3.3,90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

5152SEDS/PRoGRAMAESTADUALPRoTEÇÃoSoCIALESPECIAL

R$ 24.000,70

TOTAL....R$ 24.000,70

r" FAR-SE-Á coM o(s)
ART. 2o - A coBERTURA Do cnÉolro DE QUE TRATA o ART

SEGUINTE(S) RECURSO(S): /
I-REcURsoINDICADONoART.43,$1.,INcIsoIIDALEIFEDERALN.4320164',.

ART. 3' - ESTE DECRETo ENTRA EM vIGoR NA DATA DE suA PUBLtcaçÃo'

Página I de 2

ffi DE JUNDIAÍ

LUIZ

JOSÉ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA LINIDADE

MTJNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZESSEIS DIA(S)

EFINANÇAS

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

ARANTES

MUNICIPAL

VINTEEUM.

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DATJNIDADE DA CASA CIVIL

Decreto N

DO

Página 2 de 2